Declaramus atque decernimus, quod locagia camporum, pratorum, decimae, pachtae colonorum, sive in redditibus frumentariis, sive in parata pecunia, vel alia praestatione consistentes festo Jacobi Apostoli, quod incidit in 25tam Mensis Julii, effluxo, pro cessis réputari debeant, locagia vero hortorum die S. Gertrudis, census anni sorte capitali, recurrente illo anni die, quo capitale elocatum fuit; aliorum autem proventuum, ut missatici, glandemiae, des Rüthen, terminus cessionis erit terminus collectionis et solutionis, sive quo die in quavis parochiā haec colligi, vel respeciū solvi solitum, seu observatum hactenus fuit, ita ut praeter terminum praemissō modo cessum una integra annua praestatio Executoribus sive haeredibus comedatur.

111. Bonn den 26. November 1646. (A. 1. b. Militair-Service.)

Ferdinand, Erzbischof u. Churfürst zu Köln ic.
Bischof zu Münster ic.

Zufolge einer zwischen den Ständen des rheinisch-westphälischen Kreises und der kaiserlichen Generalität getroffenen Vereinbarung, sollen deren im Bezirk des Ersten einquartierten Truppen nur den Natural-Service, be-